

خط‌چهاره

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۰ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

■ ضرورت نصب برچسب اصالت بر تولیدات داخلی

محمدی – تهران: برای نجات کارخانجات تولیدی لازم است تولیدات همه کارخانجات با برچسب اصالت به بازار عرضه شود تا هم امکان پیگیری وجود داشته باشد و هم بر قیمت‌ها کنترل و نظارت دقیق صورت بگیرد.

■ درخواست از شهرداری منطقه ۱۳

اکبری – تهران: آسان بر نصب شده در کنار پل عابر پیاده ایستگاه بی‌آرتی بیمارستان بوعلی واقع در خیابان دماوند در بیشتر مواقع خراب است و منظور که باید به مراجعه‌کنندگان خدمات ارائه نمی‌کند، حتی در برخی روزها در زمان استفاده به دلیل نقص فنی و قطع برق شهروندان برای ساعتی در داخل این آسان‌بر می‌مانند تا متصدی به صورت دستی آسان‌بر را به پایین هدایت کند.این در حالی است که این آسان‌بر در محلی نصب شده است که محل تردد بسیاری از بیماران و خانواده‌هایی است که پس از خروج از بیمارستان بوعلی قصد رفتن به شمال خیابان دماوند را دارند و به طور طبیعی تعداد زیادی متقاضی دارد. از مدیران شهرداری منطقه ۱۳ تقاضای رسیدگی فوری به وضعیت ناپایمان این آسان‌بر را داریم.

گزینه

بیمه «پیوند عضو» به تصویب رسید

رئیس اداره شبکه فر اهرم آوری اعضای یبوندی وزارت بهداشت از تصویب بیمه فر اهرم آوری و پیوند اعضا در دولت خبر داد. دکتر کنایون نجفی‌زاده گفت: آرزو می‌کنیم هیچ‌کس مرگ مغزی نشود، ولی این امر اجتناب‌ناپذیر است، چراکه ۱۰ درصد افرادی‌که در جهان فوت می‌کنند، با تالیوی مرگ مغزی جان خود را از دست می‌دهند. پس باید برنامهریزی کنیم تا اعضای سالم این افراد به زیر خاک نروند و بتوانیم از آن اعضا برای احیای چند نفر دیگر که منتظر پیوند عضو هستند، استفاده کنیم. وی با اشاره به مرگ روان هفت تا ۱۰ نفر به دلیل ترسیدن عضو پیوندی در ایران، تأکید کرد: این بدان معناست که در فاصله هر جلسه دو سه‌ساعتی‌ای که برای مسائل مختلف تشکیل می‌دهیم، حداقل یک نفر فوت می‌کند. به این ترتیب در بحث اهدای عضو جای هیچ تعللی نیست و شاید همین جلسه گذاشتن چنانچه عملکردی به همراه نداشته باشد، دردی از بیماران منتظر پیوند عضو نماند. نجفی‌زاده افزود: اقدام بعدی وزارت بهداشت این است تا این راستا واقعی کردن تعرفه‌های پیوند است که خوشبختانه هفته گذشته هیئت دولت بیمه فر اهرم آوری و پیوند اعضا را تصویب کرد و پس از ابلاغ آن تأمین هزینه‌بیمارستان مربوط به فر اهرم آوری و پیوند اعضا بر عهده بیمه خواهد بود.

بررسی فوری موضوع هدایت تحصیلی در سازمان بازرسی کل کشور

به دستور قاضی سراج، موضوع هدایت تحصیلی در سازمان بازرسی کل کشور به صورت فوری بررسی می‌شود. ناصر سراج در حکمی به معاون نظارت و بازرسی امور فرهنگی و اجتماعی سازمان آموزش تاد تا به قید فوریت موضوع هدایت تحصیلی در آموزش و پرورش را بررسی و نتیجه را گزارش دهد. موضوع هدایت تحصیلی در زمان انتخاب رشته در مدارس، مورد اعتراض گسترده دانش آموزان و خانواده‌های‌شان قرار گرفته بود. همچنین عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مأمولن شورای اسلامی گفت: موعک هدایت برخی اولیا به بازرسی کل کشور برای هدایت تحصیلی شکایت کنند و طبیعی است آنان پیگیری کنند. سیدحمایت میرزاده درباره ورود سازمان بازرسی کل کشور به هدایت تحصیلی گفت: هدایت تحصیلی یک موضوع تخصصی است که از سوی وزارت آموزش و پرورش انجام می‌گیرد. وی افزود: کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی نیز با مسئولان وزارت آموزش و پرورش جلسهای داشت تا مشکلات دانش‌آموزان معترض به فرآیند هدایت تحصیلی حل شود.عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد:ممکن است برخی اولیا دانش‌آموزان به بازرسی کل کشور شکایت کنند و این حق مردم است که به هر دستگاه نظارتی مراجعه و شکایت کنند.

کمیته امداد تا پایان سال ۴۰ هزار کمک هزینه جهیز به می‌دهد

در حالی که ۷۳ هزار زوج در صفت دریافت‌چیزی به‌همین قرار دارند، رئیس کمیته امداد از هدف پوشش قرار دادن بیش از ۴۰ هزار کمک هزینه خرید جهیز به نوعر ووسان تحت حمایت کمیته امداد کشور تا پایان سال خیرداد. رئیس کمیته امداد با اشاره به اقدامات حمایتی این نهاد تا پایان سال گفت: اسسال بیش از ۴۰ هزار کمک‌هزینه خرید جهیز به نوعرورسان تحت حمایت کمیته امداد کشور اعطا می‌شود. سیدپرویز فتاح در دومین دور از بازدهمین سفر استانی و در سالروز عملیات مرصاد با تأکید بر اینکه کمیته امداد باید الگوی فرزندان و محرومیت در کشور باشد گفت: مقابله با فقر و جنگ بین غنی و فقیر فرهنگ اسام ارذل و فرهنگ انقلاب ایران اسلامی است. فتاح با یادآوری اینکه مقابله با فقر، نیازمند خدمت صادقانه امدادگران با ایمان است، گفت:امدادگران باید در برابر مددجویان خضوع و تنها زمانی می‌توان مسئولین اشتراکاتی در هدایت تحصیلی و آمایش آموزش عالی مشاهده کرده که الزامات اسناد بالادستی مانند نقشه جامع علمی کشور یا سیاست‌های ابلاغی نظام به صورت موردی در آنها احاط شده باشد.دیروز مجتبی صدیقی، رئیس سازمان دانشجوین وزارت علوم از ابلاغ طرح آمایش آموزش عالی به وزارت علوم توسط رئیس جمهور خبر داد و گفت: ساماندهی به معنی حذف واحدها و دانشگاه‌های کوچک نیست.

قاجاق در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی با

وجود اجرای طرح تحول سلامت و نظارت بیشتر روی ورودی و خروجی بیمارستان‌ها همچنان ادامه دارد و این موضوع تا حدی جدی است که حسینعلی شهریار، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس معتقد است قاجاق تجهیزات پزشکی از مبادی رسمی کشور انجام می‌شود. این در حالی است که مدیر کل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو از برنامه ویژه این سازمان برای مقابله با قاجاق تجهیزات پزشکی گفته بود و وعده داده بود این سازمان مسیر قاجاق تجهیزات پزشکی را نانس می‌کند.

گسترده‌ای برای انواع و اقسامی از تخلفات دارد. از پزشکی گرفته که با چشم‌بستن به روی قسمی که خورده‌اند زیر میزی می‌گیرند و به خاطر در آوردن پول بیشتر اعمال جراحی دروغین انجام می‌دهند و در مواردی مانند نمونه اثر توپد بیمارستان میلاد دست‌شان رو می‌شود اگر گرفته تا قاچاقچیان دارو و تجهیزات پزشکی که البته انگار اطلاعات پزشکی خوبی دارند و از کم و کیف انواع و اقسام داروها و تجهیزات پزشکی سر در می‌آورند. خلاصه اینکه منافع تجارت در حوزه سلامت با ارزش‌ترین کالای موجود در این جهان یعنی جان انسان هاست و وقتی نظارت مناسبی از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط وجود نداشته باشد، به گفته حسینعلی شهریار قاجاق تجهیزات پزشکی از مبادی رسمی کشور صور می‌گیرد؛ به همین سادگی!

■ قبضه ۳۰ درصد بازار ایران

هرچند آمار دقیقی از قاجاق تجهیزات پزشکی وجود ندارد اما کارشناسان این حوزه، تخمین می‌زنند حدود ۳۰ درصد بازار ۵ میلیارد دلاری تجهیزات پزشکی در ایران، در زمره کالاهای قاجاق قرار می‌گیرد. به گفته دکتر حسین سلمان‌زاده، رئیس انجمن تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی، دندانتزشکی و آزمایشگاهی برخی بیمارستان‌های دولتی و خصوصی، مشتری این تجهیزات پزشکی قاجاق هستند، زیرا می‌توانند محصولات قاجاق را با قیمت کمتری بخرند و فروشنده کالاهای قاجاقی هم تسهیلات متعددی مثل فروش اقساطی برای خریداران بیمارستانی قائل می‌شود. استفاده از تجهیزات پزشکی قاجاق حتی در بیمارستان‌های دولتی موضوعی است که بیش از این از سوی رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو هم تأیید شده بود. دیناروند اما قول داده بود به وضع ناپایمان تجهیزات پزشکی سر و سامانی بدهد.

■ برنامه ویژه‌ای برای نظارت

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات

جامعه

دوشنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۵ | ۲۷ شوال ۱۴۲۶ |

سرویس اجتماعی ۰۹۸۸۹۸۴۰

تجهیزات پزشکی قاچاق از مبادی رسمی وارد می‌شود!

نماینده مجلس: حقوق مأموران گمرک پایین است پس روی قاچاق چشم‌پوشی می‌کنند!

■ گزارش یک



ماه از وعده مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو می‌گذرد قاجاق تجهیزات پزشکی گفته بود: هر چقدر بتوانیم در موضوع نظارت قوی‌تر وارد شویم مسیر کالاهای قاجاق و تقلبی‌را ناامن‌تر می‌کنیم. بنا به تأکید محمود بیکگر، نظارت جزء موارد حمایتی رسمی کشور با کانتینر وارد شده است.

شهریار ی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید بر اینکه قاجاق تجهیزات پزشکی از مبادی رسمی کشور انجام می‌شود، می‌گوید: قاجاق تجهیزات پزشکی و کالاهای دیگر از گمرک در این بازار نباشد، تقلبات و قاجاق و موضوعاتی که سلامت جامعه را تهدید کند وارد این عرصه می‌شود.

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو وعده داده بود: در موضوع نظارت این اداره کل برنامه‌های ویژه‌ای دارد که ماه آینده آغاز می‌شود.

■ چشم‌بستن برخی مگمرکی‌ها روی قاجاق

با وجود این در حالی که هم اکنون بیش از یک



روزننامه جوان | شماره ۸۷۳۷

وی حقوق پایین مأموران گمرک را یکی از دلایل چشم‌پوشی آنها نسبت به ورود تجهیزات پزشکی قاجاق به داخل کشور می‌داند و می‌افزاید: متأسفانه اخیراً محموله‌های بزرگی از کالاهای قاجاق از مبادی رسمی کشور با کانتینر وارد شده، بنابراین جلوگیری از ورود کالای قاجاقی از جمله تجهیزات پزشکی باید با پیگیری و نظارت‌های بیشتری صورت گیرد؛ همچنین با مأموران متخلف در این زمینه نیز باید برخورد جدی و قاطع شود.

شهریار ی با بیان اینکه عمده قاچاقی تجهیزات پزشکی و کالاهای دیگر در گمرک چاپهار، هرمزگان و بوشهر انجام شده‌است، تصریح می‌کند: به علت عدم نظارت از سوی برخی مأموران گمرک قاجاق از مبادی رسمی کشور صورت می‌گیرد، بنابراین باید نظارت‌های جدی‌تری به عمل آید، در این زمینه اگر امکانات برای نظارت کم است دولت باید با صرف هزینه امکانات کافی برای این موضوع را تأمین کند.

■ آمار بدون سند کاهش قاجاق

شهریار می‌گوید: طبق گفته دولت میزان قاجاق از ۲۵ میلیارد دلار به ۱۵ میلیارد دلار کاهش پیدا کرده اما در این خصوص هیچ مستنداتی وجود نداشته و نمی‌توان این میزان کاهش قاجاق را باور کرد.

شهریار ی با تأکید بر اینکه بی‌وجهی به ورود و وارد قاجاق به کشور به اقتصاد داخلی ضربه وارد می‌کند، می‌افزاید: باید برخورد با متخلفان به صورت جدی صورت بگیرد. البته جریمه‌های موجود برای مقابله با متخلفان نیز در حوزه مقابله با قاچاق بازدارنده نیست.

■ وعده صفر شدن قاجاق با سایت ثبت

کالاهای وارداتی

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره انتقادات وارده به نبود شرکت‌های مشخص برای توزیع تجهیزات پزشکی می‌گوید: در بخش توزیع محموله‌های پزشکی، وزارت بهداشت و وزارت صنعت نقش مهمی دارند که باید اقدامات لازم را در این زمینه در دستور کار قرار دهند.

قاسم نوده فر اهاتنی، رئیس اتحادیه تهیه و توزیع تجهیزات ولوم و لوازم پزشکی و آرایشگری با اشاره به راندا ندادی ساینتی برای ثبت کالاهای وارداتی معتقد است: با اجرای این طرح در سایت اداره کل تجهیزات پزشکی در ۹۵ همه وارد کنندگان تجهیزات به طور حتم توسط یک مسافر صورت نمی‌گیرد و با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد که قاجاق تجهیزات پزشکی از مبادی رسمی گمرک کشور صورت گرفته و معمولاً شکل گریز از این قسم قاجاق با چشم‌پوشی برخی مأموران گمرک همراه است.

تعریف می‌شود.

صدیقی افزود: اما آیا این بدین معنی است که یک دانشگاه کوچک در استان فارس حذف می‌شود؟ خیر، این گونه نیست. ردیف بودجه‌ای، امکانات حقوقی، اداری و مالی این دانشگاه‌ها را حفظ کرده ولی کنترل آموزشی و پژوهشی این مراکز را به منظور افزایش کیفیت در این طرح ساماندهی می‌کنیم.

وی ادامه داد: آثار طرح ساماندهی از اوایل سال تحصیلی جدید یعنی مهر ماه خود را نشان خواهد داد.

رئیس سازمان امور دانشجویان افزود: کمیته‌ای در حوزة معاونت آموزشی با هماهنگی سایر معاونت‌ها تشکیل شده و در حال بررسی این طرح هستند.

■ تربیت نیروی انسانی فصل مشترک مغفول آموزش و پرورش و آموزش عالی
خب‌ر ابلاغ سند آموزش عالی در حالی منتشر می‌شود که جامعه دانشگاهیان و مدیرت منابع انسانی کشور نزدیک به شش سال منتظر نهایی شدن نسخه آن و ابلاغش بوده‌اند. ابلاغ این سند با تغییر دولت‌ها و تفاوت سلاقیق در مدیریت

سایت معرفی فروشگاه‌های پوشاک ایرانی اسلامی راه‌اندازی شود

■ ماخبر

نماینده بنیاد ملی عفاف و حجاب خواستار راه‌اندازی سایت برای معرفی پوشاک اسلامی ایرانی و فروشگاه‌های عرضه‌کننده پوشاک شد.

الهام عربلو گفت: در رابطه با تولید پوشاک ایرانی اسلامی متأسفانه طی ۲۷ سالگی که از عمر نظام جمهوری اسلامی ایران می‌گذرد، بسیار کم‌کاری صورت گرفته‌است و اخیراً تولیدکنندگانی این کار را آغاز کردند و پوشاکی را طراحی می‌کنند که زن مسلمان وزن در جامعه ایران اسلامی بتوانند از آنها استفاده کنند. وی افزود: ابلاغش هتک معمولاً اقتصاد است این است که این تولیدکنندگان نیازمند حمایت جدی دولت هستند. بسیاری از تولیدکننده‌ها می‌گویند سود در فروش مانتوهای جلوپاز است و

سرخط

سازمان ثبت احوال خیرداد

افزایش آمار میانسالان به ۴۴ درصد و کاهش جمعیت جوانان به ۲۶/۳ درصد

مدیر کل آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور از افزایش آمار میانسالان به ۴۴ درصد و کاهش جمعیت جوانان به ۲۶/۳ درصد در کشور تا پایان سال خیر داد. علی‌اکبر محزون گفت: در سال جاری «پایگاه اطلاعات جمعیت کشور» برای نخستین بار این قابلیت را پیدا کرده است که بتوان علاوه بر آمار چهار واقع حیاتی، ترکیب و ساختار جمعیت را نیز به سرعت از آن استخراج کرد؛ به گونه‌ای که در آمار ی که به تاژگی از این پایگاه استخراج کرده‌ایم ۵/۲ درصد از سهم جمعیت جوان کاسته و ۴/۷ درصد به جمعیت میانسال و یک درصد به جمعیت سالمندان اضافه شده‌است.

این در حالی است که برای به دست آمدن آمار ی از طریق سرشماری باید میلیاردها تومان هزینه و میزان زیادی وقت صرف کرد، هر چند در اجرای سرشماری‌ها اهداف آماری دیگری نیز مانند مسکن و سایر ویژگی‌های جمعیتی برای اجرای هر چه بهتر برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای کشور دنبال می‌شود.

مدیر کل آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور افزود: یکی از چالش‌های موجود نیز افزایش سرعت در به روزرسانی آدرس قانونی افراد در پایگاه اطلاعات جمعیت کشور و تبادل اطلاعات با پایگاه‌های اطلاعاتی سایر دستگاه‌های اجرایی است تا بر اساس آن بتوانیم با مکان محور کردن این اطلاعات، آمارهای روز مار را به تفکیک تمامی سطوح جغرافیایی در اختیار مسئولان، برنامه‌ریزان و همچنین محققان قرار دهیم.

وی درباره ترکیب جمعیتی کشور در سال ۱۳۹۴ بر اساس آمار پایگاه اطلاعات جمعیت کشور اظهار کرد: بر این اساس ۳۳/۱ درصد جمعیت کشور کودک و نوجوان تا ۳ درصد جوانان بوده که با توجه به اینکه در بین سال‌های ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ شاهد آغاز کاهش سهم جمعیت جوان کشور بوده‌ایم، آمار جدید نشان دهنده تداوم این روند کاهش ی از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۳۹۴ است.

محزون افزود: با توجه به تعاریف جهانی که وعملایی را آغاز سالمندی تعریف کرده‌اند ما در آمار از جمعیت سالمندان استخراج می‌کنیم که بر اساس آمار سال ۱۳۹۴، سالمندان بالای ۶۰ سال ۸/۷ درصد و سالمندان بالای ۶۵ سال ۶/۵ درصد بوده است.

وعده اعزام به حج از دیگر کشورها کلاهداری است

عده‌ای از افراد سودجو، در پیام‌های ارسالی خود به مردم وعده اعزام به سفر به طریق دیگری کشورها را می‌دهند که لازم است شهروندان مراقب کلاهبرداری این افراد باشند. رئیس سازمان حج و زیارت افزود: محاکمه دو پلیس فاقان سعودی و اجرای عدالت می‌تواند نشانگر این مهم باشد که عربستان خواهان اعزام زائران ایرانی به حج است اما تاکنون این محاکمه انجام نشده‌است. سعید اوحدی اظهار کرد: عربستان سعودی ثابت کرده است که برای هیچ یک از قوانین مدنی، حقوقی و شرعی زائران احترامی قائل نیست و تمایلی به تغییر رفتارهای اشتباه خود ندارد.

اوحدی به زائران ایرانی مقیم کشورها ی دیگر که دارای گذرنامه‌های خارجی هستند و قصد اعزام به حج را دارند، توصیه کرد: با توجه به فضای مسمومی که سعودی‌ها علیه زائران ایرانی ایجاد کرده‌اند و نیز با توجه به اینکه عربستان هیچ‌گونه خدمات کنسولی برای ایرانیان ندارد، از حجه دنیا برود، آب طرفت شود. درایت بیشتری اقدام کنند. رئیس سازمان حج و زیارت در بخش دیگری از سخنان خود در مورد سواستفاده‌کنندگان و کلاهداران از فیش حج گفت: به تاژگی برخی افراد سودجو با سواستفاده از احساسات مردم و با ارازال پیامک، کلاهبرداری‌ها و تبلیغات فریبنده‌ای فیش حج به قیمت‌های پایین هستند.

روایت‌ها

■ مدیرکل آموزش و پرورش تهران با تأکید بر ممنوعیت دریافت اجباری وجه در مدارس دولتی گفت: مسئولان مدارس می‌توانند در طول سال از روش‌های مشارکتی برای کمک به مدارس یا از تأدیبی که در قانون برای آن پیش‌بینی شده‌است استفاده کنند. علیرضا کمرلی در «خصوص موضوع اخذ اجباری وجه از دانش‌آموزان هنگام ثبت‌نام در مدارس» اظهار داشت: بر اساس قانون، اخذ اجباری وجه در مدارس دولتی مجاز نیست و تأکید شده است که باید در یافت وجه شرط ثبت‌نام نباشد.

■ رئیس بسیج جامعه زنان با بیان اینکه ولنگاری فرهنگی بی‌حسب و حصری در مورد شبکه‌های حیزاد در کشور وجود دارد، گفت: در شرایط فعلی راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات از نان شب مهم واجبتر است. میثیوالا علما گفت: هفته‌های اخیر چند صدها دستگاه

ماهواره به صورت خودجوش توسط مردم به

پایگاه‌های بسیج تحویل داده شد و این نشان می‌دهد مردم خودشان خواهان حاکم شدن ارزش‌ها در جامعه هستند، ماهواره‌ها و شبکه‌های حیزاد باعث می‌شود ارزش‌ها در خانواده‌ها کمرنگ شود و رشد اباحه‌گری و فساد را در

بردارد که ممکن است در نهایت به رشد فرزندان نامشروع منجر شود. معاون شهردار تهران از ادامه فرآیند آسپندی تونل توخید خبر داد و

گفت: کار در مهر به اتمام می‌رسد. علیرضا جاوید در خصوص مشکل ریزش آب در تونل توخید گفت: همچنان پیگیر موضوع برای رفع آن هستیم. وی با بیان اینکه تزریق مواد افزودنی بتن را در ارسن پروژه آغاز کرده‌ایم، گفت: ۵ درصد کار انجام شده است تا پایان مهر کار به اتمام می‌رسد و امیدواریم با تکمیل کار بخش عمده‌ای از مشکلات تونل در سه مقطع مختلف در مهر ورود آب طرفت شود. به گفته جاوید، این کار با همکاری اساتید دانشگاه تهران و برای اولین بار انجام می‌شود.

■ رئیس کمیته فرهنگی سنندار مرکزی اربعین حسینی در عراق گفت: شعار «ئی אחمی آبتداَ غُن دینی» و رنگ قرمز برای پیاده‌روی اربعین ۹۵ تعیین شدند. حجت‌الاسلام والمصلین ایذاری، رئیس کمیته فرهنگی اربعین حسینی در عراق گفت: پس از رایزنی با صاحب‌نظران و کارشناسان

در ایران و عراق و گرفتن نظرات آنها و با مشورت با مسئولان فرهنگی در عراق، شعار «ئی אחمی آبتداَ غُن دینی» برای اربعین سال ۱۳۹۵ انتخاب شد. این شعار، آیدامه‌ای به شرایط منطقه‌ای و بر اساس سیاست‌های اعلام شده ستاد مرکزی اربعین انتخاب شده است که در آن اصول و سیاست‌های فرهنگی در نظر گرفته نشده است. این شعار یکی از شعارهای حماسی و بر گرفته از آموزه‌های والای نهضت عاشورا است که از سخنان سردار عشق، فدakar ی، رشادت، حماسه و غیرت و وقایع یعنی قمر منیر یعنی هاشم اخذ شده است.

■ مدیرکل دفتر آموزش پیش‌دبستانی وزارت آموزش و پرورش از تحقق تخصیص ردیف اعتباری ویژه به مراکز پیش‌دبستانی از سال تحصیلی جاری خبر داد و گفت: این اعتبار به میزان صرف توسعه مراکز پیش‌دبستانی در مناطق محروم و دوزبانه خواهد شد. رخساره فضل‌ی درباره آخرین وضعیت بودجه توسعه پیش‌دبستانی‌ها اظهار کرد: از سال گذشته پیگیری تخصیص ردیف اعتباری ویژه برای توسعه پیش‌دبستانی‌ها به‌خصوص مناطق محروم و دوزبانه بودیم. وی افزود: تخصیص این ردیف اعتباری ویژه برای نخستین بار محقق شده است و ۵۰ میلیارد تومان به منظور توسعه مراکز پیش‌دبستانی در مناطق محروم روستایی و عشایری و نیز مراکز پیش‌دبستانی دوزبانه صرف خواهد شد.